MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 08/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, representado pelo Prefeito Municipal em Exercício, o

Excelentíssimo Senhor DANIEL RODRIGO HIPPLER, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS: O Relatório de Notas da Prova de Títulos encontra-se no

Anexo deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos

dias 15, 16 e 17/04/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área
do candidato, seguindo as orientações do site.

2.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade na
Biblioteca Municipal, situada na Avenida Brasil - Esquina com a Rua Nereu Ramos, nº 822 - Piso Superior da
Cooperativa Alfa, Bairro Centro, no Município de São Lourenço do Oeste/SC, no horário das 9h às 19h.

3. Esse Edital e seu Anexo encontram-se afixados no Mural Público do Município, publicados nos sites

www.saolourenco.sc.gov.br, www.objetivas.com.br e no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina,
disponível em  www.diariomunicipal.sc.gov.br.

São Lourenço do Oeste, 12 de abril de 2019.

DANIEL RODRIGO HIPPLER,

Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.saolourenco.sc.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/